
 

 

UCHWAŁA NR LI/329/22 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 

art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 

i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 

ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 z zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/255/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dąbrówno na 2022 rok, zmienionej - uchwałą nr XLII/269/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 

18.01.2022 r.; uchwałą nr XLIII/273/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.02.2022 r.; uchwała nr XLIV/280/22 

Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.42.2022 Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31.03.2022 r.; uchwałą nr XLV/286/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20.04.2022 r.; zarządzeniem 

nr Or.0050.48.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.04.2022 r.; uchwałą nr XLVI/288/22 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 05.05.2022 r.; uchwałą nr XLVII/293/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.05.2022 r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.61.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2022 r.; uchwałą nr XLVIII/303/22 

Rady Gminy Dąbrówno z dnia 08.06.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.73.2022 Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 27.06.2022 r.; uchwałą nr XLIX/305/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.07.2022 r.; zarządzeniem 

nr Or.0050.87.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27.07.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.90.2022 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 29.07.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.99.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 

26.08.2022 r.; zarządzeniem nr Or.0050.102.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.08.2022 r.; uchwałą 

nr L/317/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 14.09.2022 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 

1 745 550,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota - 40 707 336,63 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 25 313 124,93 zł, 

b) dochody majątkowe - 15 394 211,70 zł. 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 

1 745 550,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

1) Wydatki po zmianach stanowi kwota - 48 125 417,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące - 25 884 563,92 zł, 

b) wydatki majątkowe - 22 240 853,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4112



3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 22 022 853,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

4. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, załącznikiem nr 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XL/255/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2022 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LI/329/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752 
  

Obrona narodowa 1 000,00 -0,02 999,98 

 

75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -0,02 999,98 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 -0,02 999,98 

758 
  

Różne rozliczenia 6 735 943,75 6 508,00 6 742 451,75 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 132 572,75 6 508,00 139 080,75 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

54 714,00 6 508,00 61 222,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 129 673,00 1 667 619,00 2 797 292,00 

 

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 955,00 -1 699,00 12 256,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 955,00 -1 699,00 12 256,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
108 286,00 -7 788,00 100 498,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 286,00 -7 788,00 100 498,00 

85216 
 

Zasiłki stałe 116 339,00 23 968,00 140 307,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

116 129,00 23 968,00 140 097,00 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 127,00 -11 364,00 54 763,00 

 

 

 

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 027,00 -11 364,00 13 663,00 

85295 
 

Pozostała działalność 558 999,00 1 664 502,00 2 223 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4112



 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

526 389,00 4 897,00 531 286,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 659 605,00 1 659 605,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 86 824,00 71 424,00 158 248,00 

 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 824,00 71 424,00 158 248,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 824,00 71 424,00 158 248,00 

Razem: 38 961 785,65 1 745 550,98 40 707 336,63 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LI/329/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 14 364 505,24 30 700,00 14 395 205,24 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 338 605,00 30 700,00 12 369 305,00 

 
1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
12 207 671,00 30 700,00 12 238 371,00 

600 
  

Transport i łączność 5 250 532,80 24 700,00 5 275 232,80 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 792 421,53 24 700,00 4 817 121,53 

 
1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
4 610 858,53 24 700,00 4 635 558,53 

750 
  

Administracja publiczna 5 076 499,89 0,00 5 076 499,89 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 483 766,89 0,00 4 483 766,89 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
283 409,85 30 000,00 313 409,85 

 
1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 

3 pkt 4 ustawy) 

90 856,41 -23 580,01 67 276,40 

 
1400 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
3 119 645,00 -30 000,00 3 089 645,00 

 
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

824 858,63 23 580,01 848 438,64 

752 
  

Obrona narodowa 1 000,00 -0,02 999,98 

 

75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -0,02 999,98 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 000,00 -0,02 999,98 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
780 391,00 -116 400,00 663 991,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 379 120,00 -116 400,00 262 720,00 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
141 120,00 10 000,00 151 120,00 

 
1300 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
50 000,00 13 600,00 63 600,00 

 
1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
188 000,00 -140 000,00 48 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 048 408,27 37 508,00 9 085 916,27 

 

 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 6 785 244,07 31 000,00 6 816 244,07 

 
1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
50 000,00 31 000,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4112



 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 591 806,83 250,00 592 056,83 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
206 674,83 250,00 206 924,83 

80195 
 

Pozostała działalność 530 440,80 6 258,00 536 698,80 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
135 610,33 6 258,00 141 868,33 

852 
  

Pomoc społeczna 2 259 296,00 1 667 619,00 3 926 915,00 

 

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 955,00 -1 699,00 12 256,00 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
13 955,00 -1 699,00 12 256,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
151 991,00 -7 788,00 144 203,00 

 
1300 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
138 286,00 -7 788,00 130 498,00 

85216 
 

Zasiłki stałe 116 339,00 23 968,00 140 307,00 

 
1300 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
116 129,00 23 968,00 140 097,00 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 301,00 -11 364,00 127 937,00 

 
1400 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
107 813,00 -11 364,00 96 449,00 

85295 
 

Pozostała działalność 679 637,00 1 664 502,00 2 344 139,00 

 
1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
48 105,00 13 192,00 61 297,00 

 
1300 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
538 548,00 1 631 214,00 2 169 762,00 

 
1400 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
92 984,00 20 096,00 113 080,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 93 824,00 71 424,00 165 248,00 

 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 824,00 71 424,00 165 248,00 

 
1300 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
93 824,00 71 424,00 165 248,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 772,00 30 000,00 1 014 772,00 

 

92195 
 

Pozostała działalność 54 000,00 30 000,00 84 000,00 

 
1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 
5 000,00 30 000,00 35 000,00 

Razem: 46 379 866,32 1 745 550,98 48 125 417,30 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LI/329/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

     w złotych 

Lp. 
Roz-

dział 
Grupa 

paragrafów 
Zadanie 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2022 r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11+1

2) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

RFIL 

środki 

pochodzące 

Polski Ład 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 01043 

1601 

901082 

Budowa i przebudowa sieci 

wodociągowej na odcinku 

Elgnowo -Lewałd Wlk. 

 
333 845,34 

     
UG 

1602 
 

215 336,10 
     

UG 

2 01043 

1601 

901083 

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Lewałd Wlk. 

 
460 197,93 

      

1602 
 

506 657,90 
     

UG 

3 01043 1600 901093 
Przebudowa SUW oraz 

budowa studni w m. Wądzyn  
34 440,00 

     
UG 

4 01043 1600 901094 Przebudowa SUW wraz z 
 

34 440,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4112



przebudową sieci 

wodociągowej w m. Samin 

5 01044 

1601 

901075 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni dla 2 b. m. w 
miejscowości Lewałd Wlk. 

 
51 461,67 

      

1602 
 

79 472,33 
     

UG 

6 01044 1600 901029 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Fiugajki gmina Dąbrówno 
 

923 845,00 
   

805 262,19 
 

UG 

7 01044 1600 901006 
Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Dąbrównie  
9 471 666,00 

   
4 750 000,00 

 
UG 

8 01044 1600 901092 

Modernizacja 14 

przepompowni ścieków na 

terenie gminy Dąbrówno 
 

1 842 860,00 
   

1 731 717,00 
 

UG 

9 60016 1600 901027 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Brzeźno 

Mazurskie na terenie gminy 

Dąbrówno 

 
1 038 355,94 

  
419 401,38 

  

Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 

618 954,56 zł F 

419 401,38 zł 

10 60016 1600 901071 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Pląchawy na 

terenie Gminy Dąbrówno 
 

1 504 779,00 
   

1 393 709,10 
 

UG 

11 60016 1600 901080 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 154029N na odcinku 
działki 129 obr. Leszcz 

 
50 000,00 

     

25 000,00 

Dotacja UM 
Olsztyn; 25 

000,00 UG 

12 60016 1600 901091 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Fiugajki gmina 

Dąbrówno 
 

1 994 723,59 
   

1 894 987,41 
 

UG 

13 60016 1600 901026 
Budowa parkingu Lewałd 

Wielki  
9 000,00 

     
UG 

14 60016 1600 901034 
Budowa ciągu pieszego w 

Dąbrównie  
28 000,00 

     
UG 

15 60016 1600 901014 
Modernizacja drogi 

Jabłonowo  
10 700,00 

     
UG 

16 60017 1600 901077 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego dz. 131/7 w 

miejscowości Samin 
 

134 082,58 
     

UG 

17 60017 1600 901078 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego dz. 7/9 w 

miejscowości Samin 
 

177 767,22 
     

UG 

18 60017 1600 901079 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego dz. 107/10 w 

miejscowości Lewałd Wlk. 
 

78 261,47 
     

UG 

19 70005 1600 901049 
Zagospodarowanie terenu 
wokół GOPS  

20 000,00 
     

UG 

20 75023 

1601 

901058 

Zintegrowany system 

świadczenia e-usług 

publicznych gminy 

Dąbrówno 

 
788 665,04 

     
UG 

1602 
 

139 176,18 
  

89 013,18 
  

UG 53.277,03 + 

F 89.013,18 

21 75023 1601 901087 
Modernizacja sieci LAN dla 

PSP Dąbrówno  
17 980,00 

     
UG 

22 75023 1601 901088 
Modernizacja sieci LAN dla 

PSP Elgnowo  
4 500,00 

     
UG 

23 75023 1601 901089 
Rozbudowa zabezpieczeń 
sieciowych dla GCK-B  

13 693,59 
     

UG 

24 75023 1601 901097 
Serwer z systemem 

operacyjnym dla GCK-B  
11 954,37 

     
UG 

25 7523 1601 901098 
Urządzenie sieciowe i sprzęt 

sieciowy UG  
11 645,64 

     
UG 

26 75023 1600 901072 
Modernizacja łazienek w 

budynku UG  
22 120,82 

     
UG 

27 75412 1600 901024 
Modernizacja budynku OSP 

i świetlicy Marwałd  
28 000,00 

     
Ug 

28 75412 1600 901099 
Mur oporowy przy OSP 

Dąbrówno  
20 000,00 

     
UG 

29 80101 1600 901096 

Budowa Sali gimnastycznej 

z pracowniami 

dydaktycznymi przy PSP w 

Elgnowie wraz z 

wyposażeniem 

 
81 000,00 

     
UG 

30 90001 1600 901010 Pompa - oczyszczalnia 
 

10 953,67 
     

UG 

31 90001 1600 901011 Wóz asenizacyjny 
 

289 472,00 
     

UG 

32 90095 1600 901013 Brodzik Dąbrówno 
 

17 000,00 
     

UG 

33 90095 1600 901090 

Budowa publicznego 

pomostu rekreacyjnego na 
jeziorze Dabrowa Wielka 

 
1 514 800,00 

   
1 350 000,00 

 
UG 

34 92109 1600 901095 

Przebudowa i wyposażenie 5 

świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Dąbrówno 
 

17 000,00 
     

UG 

35 92195 1600 901066 Świetlica Osiekowo 
 

35 000,00 
     

UG 

 
0,00 22 022 853,38 0,00 0,00 508 414,56 11 925 675,70 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4112



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LI/329/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§/ grupa 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Dochody 

budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 
  

423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00 
    

 
01095 

 
423 782,97 423 782,97 423 782,97 6 855,00 

    

  
2010 423 782,97 

       

  
1100 

 
416 927,97 416 927,97 

     

  
1400 

 
6 855,00 6 855,00 6 855,00 

    
750 

  
32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00 

  
120,00 

 
75011 

 
32 440,00 32 440,00 32 440,00 31 056,00 1 384,00 0 0 120,00 

  
2350 

       
120,00 

  
2010 32 440,00 

       

  
1100 

 
1 384,00 1 384,00 

 
1 384,00 

   

  
1400 

 
31 056,00 31 056,00 31 056,00 

    
751 

  
5 150,00 5 150,00 5 150,00 2 218,00 202,00 

   

 
75101 

 
852,00 852,00 852,00 650,00 202,00 0 0 

 

  
2010 852,00 

       

  
1100 

 
202,00 202,00 

 
202,00 

   

  
1400 

 
650,00 650,00 650,00 

    

 
75109 

 
4 298,00 4 298,00 4 298,00 1 568,00 

    

  
2010 4 298,00 

       

  
1100 

 
180,00 180,00 

     

  
1300 

 
2 550,00 2 550,00 

     

  
1400 

 
1 568,00 1 568,00 1 568,00 

    
752 

  
999,98 999,98 999,98 

 
999,98 

   

 
75212 

 
999,98 999,98 999,98 

 
999,98 

   

  
2010 999,98 

       

  
1100 

 
999,98 999,98 

 
999,98 

   
801 

  
22 468,00 22 468,00 22 468,00 

     

 
80153 

 
22 468,00 22 468,00 22 468,00 

     

  
2010 22 468,00 

       

  
1100 

 
22 468,00 22 468,00 

     
852 

  
531 286,00 531 286,00 531 286,00 10417,00 

 
520 869,00 

  

 
85295 

 
531 286,00 531 286,00 531 286,00 10417,00 

 
520 869,00 

  

  
2010 531 286,00 

       

  
1300 

 
520 869,00 520 869,00 

  
520 869,00 

  

  
1400 

 
10 417,00 10 417,00 10417,00 

    
855 

  
4 400 241,00 4 400 241,00 4 400 241,00 71 534,00 39 722,00 4 288 681,00 0,00 67 943,00 

 
85501 

 
1 811 439,00 1 811 439,00 1 811 439,00 5 958,00 

 
1 805 481,00 

  

  
2060 1 811 439,00 

       

  
1300 

 
1 805 481,00 1 805 481,00 

  
1 805 481,00 

  

  
1400 

 
5 958,00 5 958,00 5 958,00 

    

 
85502 

 
2 557 700,00 2 557 700,00 2 557 700,00 65 576,00 8 924,00 2 483 200,00 0,00 67 943,00 

  
2350 

       
67 943,00 

  
2010 2 557 700,00 

       

  
1100 

 
8 924,00 8 924,00 

 
8 924,00 

   

  
1300 

 
2 483 200,00 2 483 200,00 

  
2 483 200,00 

  

  
1400 

 
65 576,00 65 576,00 65 576,00 

    

 
85503 

 
304,00 304,00 304,00 

     

  
2010 304,00 

       

  
1100 

 
304,00 304,00 

     

 
85513 

 
30 798,00 30 798,00 30 798,00 

 
30 798,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4112



  
2010 30 798,00 

       

  
1100 

 
30 798,00 30 798,00 

 
30 798,00 

   
Ogółem 5 416 367,95 5 416 367,95 5 416 367,95 122 080,00 42 307,98 4 809 550,00 0,00 68 063,00 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr LI/329/22 Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają się o kwotę 1 745 550,98 zł i o tą samą kwotę zwiększają się 

wydatki. 

 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów wpłynęły środki na dodatkowe zadania oświatowe związane  

 kształceniem dzieci będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 6 508,00 zł, 

2. Na podstawie pisma z W-M UW w Olsztynie zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego za m-c sierpień 2022 w wysokości 1 659 605,00 zł. 

3. Decyzją Wojewody nr FK 280/2022 została zmniejszona dotacja w rozdziale 85213 o kwotę 1 699,00 zł, 

a zwiększona w rozdziale 85216 o kwotę 23 968,00 zł. 

4. Decyzją Wojewody nr FK 260/2022 została zwiększona dotacja na wypłatę świadczeń z pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym w wysokości 71 424,00 zł. 

5. Decyzją Wojewody nr 290/2022 została zmniejszona dotacja w rozdziale 85214 o kwotę 7 788,00 zł, 

6. Decyzją Wojewody nr 292/2022 została zmniejszona dotacja wynikająca z programu „Opieka 75+” 

w wysokości 11 364,00 zł. 

7. Decyzją Wojewody nr FK 295/2022 została zmniejszona dotacja na akcje kurierską w wysokości 0,02 zł. 

8. Decyzją Wojewody nr 294/2022 została zwiększona dotacja w wysokości 4 897,00 zł na wypłatę dodatku 

osłonowego. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1. W rozdziale 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi zostają zwiększone plany wydatków 30 700,00 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie odpowietrzenia sieci kanalizacyjnej tłocznej przy inwestycji „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Fiugajki”. 

2. W rozdziale 60016 - drogi publiczne gminne zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 24 700,00 zł 

z przeznaczeniem na: 10 000,00 zł na Budowę ciągu pieszego w Dąbrównie, 10 700,00 zł na Modernizację 

drogi Jabłonowo oraz 4 000,00 zł na Parking Lewałd. 

6. W rozdziale 75023 dokonano przeniesień między grupami paragrafów. 

7. W rozdziale 75412 zmniejszono wydatki o kwotę 188 000,00 zł na zakup samochodu OSP Tułodziad 

a zostają zwiększone wydatki o kwotę 23 600,00 na zadania bieżące ; 28 000,00 zł na Modernizacje budynku 

świetlicy i OSP Marwałd, 20 000,00 zł na wykonanie muru oporowego przy OSP Dąbrówno. 

8. W rozdziale 80101 zwiększono plany wydatków w wysokości 31 000,00 zł na opracowanie PFU do 

inwestycji pt.: Budowa Sali gimnastycznej z pracowniami dydaktycznymi przy PSP w Elgnowie wraz 

z wyposażeniem” oraz zwiększono plany wydatków o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy w wysokości 6 508,00 zł. 

9. W rozdziale 85415 zostały zwiększone plany wydatków o otrzymaną dotację w wysokości 71 424,00 zł. 

10. W jednostce GOPS dokonuje się zmian planów wydatków w związku z otrzymanymi decyzjami 

Wojewody. 

11. W rozdziale 85295 zwiększone zostają plany wydatków na wypłatę dodatku węglowego w wysokości 

1 659 605,00 zł. 

12. W rozdziale 92195 zwiększono plany wydatków o kwotę 30 000,00 zł na Świetlicę Osiekowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4112


		2022-10-03T11:00:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




